

## آب و برق ساختمان‌های نایمن قطع می شود

عضو هیأت رئیسه شورای شهر تهران گفت: شهرداری پس از احطار به مالکان ساختمان‌های نایمن باید با نصب پلاکارا دن ایمن بودن ساختمان را اطلاع‌رسانی کند و درصورت بی‌توجهی مالک در کام بعدی آب، گاز و برق با حکم قضایی قطع شود. به گزارش فارس، زهرا نژاد بهرام درباره پایش ایمنی ساختمان‌های شهر تهران در برابر خطر آتش‌سوزی گفت: در دی و بهمن سال گذشته مصوبات مهمی در این راستا در شورای شهر تهران تصویب شد و اقدامات مؤثری پس از تصویب مصوبه‌ها توسط سازمان آتش‌نشانی انجام گرفته‌است. بر اساس

### یک پرستار در گفت و گو با آفتاب یزد از مشکلات کادر درمان می‌گوید

# حال روحی پرستاران خوب نیست

**نه تنها حقوق کرونا بلکه حق و حقوق و کارانه خودمان هم به موقع پرداخت نمی‌شود و این پرداختی در برخی از بیمارستان‌ها انجام نشده است و گاهی تعدیل نیروی پرستار را هم داشته‌اند**

**آفتاب یزد-** شهین نجفی: خط مقدم مقابله با کرونا این روزها در شرایط سختی به سر می‌برند و شیفت‌های بلند مدت، دوری مداوم از خانواده و حق و حقوقی که پرداخت نمی‌شود به شرایط سخت پیش روی آن‌ها دامن می‌زند اما همچنان در سکوت و به دور از حواشی به کار خودشان مشغولند و تنها امید مردم در شرایط سخت کرونایی محسوب می‌شوند؛ با این همه شرایط برای پرستاران به قدری سخت است که همین حالا هم خیلی از آن‌ها در شرف افسردگی به سر می‌برند.

#### ■ شرایط حاد کمبود تجهیزات نذاریم

الهه شریعتی پرستاری است که هم در یکی از بیمارستان های خصوصی و هم در یکی از بیمارستان های دولتی مشغول به فعالیت است. او در گفت و گو با آفتاب یزد در خصوص مشکلات پرستاران در دوره کرونایی گفت: «اولیل شیوع کرونا یک تراژدی به شدت غم انگیز بود، چون تجهیزات وارد نمی شد و در بیمارستان‌ها تجهیزات خیلی کم بود. حتی خیلی از هم دوره ای های من در شهرستان های مختلف عکس برای ما می فرستادند که نشان می داد با سفره یک یا دو مصرف تمام وجودشان را کاور کرده‌اند و به این طریق بر بالین مریض حاضر می‌شدند. این در شرایطی بود که پرستاران چاره ای جز حضور در بیمارستان نداشتند چون اگرغبیت می کردند حقوق شان قطع می شد و نیرو جایگزین آن‌ها می‌شد. ما حالا وضعیت به نسوب قبل خیلی بهتر شده است و کمبود تجهیزات به آن شکل حادی که در گذشته بود وجود ندارد. با این همه در حال حاضر هم سختی های زیادی برای کادر درمان وجود دارد.»

#### ■ بیشتر حجم کاری بر دوش پرستاران است

او در ادامه تاکید کرد: «اول ایسن را بگویم که همه افراد خانواده من پزشک هستند و من تنها پرستار بین آن‌ها هستم، این را می‌گویم که فکر نکنید من با پزشکان زایوه دارم اما واقعیت این است که در بیمارستان‌ها به خصوص بیمارستان های خصوصی ۹۰ درصد سختی و حجم کار بر دوش پرستاران است. پزشک با همه سختی هایی که وجود دارد، برای اینکه به یک تشخیص واحد برسد به گزارش من پرستار نیازمنند است چون من هستم که ۲۴ ساعت شبانه روز بالای سر مریض حضور دارم و به همکار بعدی گزارش می‌دهم و از همکار قبلی به دقت تمام گزارش می‌گیرم، چون وقتی پزشک به بالین بیمار می آید من باید یک گزارش کامل و درست به او بدهم. نمی‌خواهم بگویم پزشکان کارشان راحت است، حتی در بیمارستان های دولتی پزشکان با به پای ما پرستاران در بیمارستان حضور دارند و بر بالین مریض می‌آیند و در همان هوایی که کرونا در آن غوطه ور است همراه با ما نفس می‌کشند اما در بیمارستان های خصوصی پزشک تنها برای ویزیت در بیمارستان حضور پیدا می‌کند. به همین دلیل می‌گویم بیشترین بار کار، بر دوش پرستاران است و اشکالی هم ندارد چون ما قسم خوردیم که به نا توان ترین و عاجز ترین نوع انسان که همان بیمار است خدمت رسانی کنیم اما حتی حقوق ما هم سر موقع پرداخت نمی‌شود»

#### ■ سختگی توی تتمان مانده

این پرستار ادامه داد: «برای من جالب است که نه تنها حقوق کرونا بلکه حق و حقوق و کارانه خودمان هم به موقع پرداخت نمی‌شود و این پرداختی در خیلی از بیمارستان‌ها اصلا انجام نشده است» من در یک بیمارستان خصوصی هم شافل بودم اما به قدری شرایط حاد بود و حق و حقوق پرداخت نمی‌شد که خیلی از پرستاران عطای آن را به لقایش بخشیدند و استعفا دادند و به نوعی از آن جا فررار کردندا در بیمارستان های خصوصی

مصوبه‌های موجود در شورای شهر سازمان آتش‌نشانی

موظف به صدور احطار و دستورالعمل ایمنی بهره‌برداري موقت و دائم متناسب با شرایط ساختمان به منظور حداکثر شرایط ایمنی قابل اجرا بر اساس مباحث مقررات ملی ساختمان‌واستاداردهای مرجع‌برای ساختمان‌های

نایمن است. آتش‌نشانی می‌تواند به مالکان و ذی‌نفعان ساختمان‌های نایمن مهلت حداکثر ۶ ماه بدهد تا دستورالعمل‌های ایمنی و تمهیدات اصلاحی به منظور رفع خطر صورت گیرد. همچنین شهرداران مناطق



۴۲۲گانه مکلف به صدور احطار برای الزام مالکان به رفع خطر و ایمن‌سازی ساختمان هستند و می‌توانند از همه ظرفیت‌های قانونی خودوظرفیت‌های قوه قضائیه ونیروی انتظامی بهره‌مند شوند. بهره‌مندی از ظرفیت‌های قانونی به صورتی است که شهرداری می‌تواند ابتدا با نصب پلاکاردن خطر شهروندان را از نایمن بودن ساختمان مطلع کند و پس از آن ارائه خدماتی مانند آب، گاز و برق به ساختمان با حکم قضایی قطع و در آخرین گام نسبت به پلمب ساختمان اقدام شود.

#### ■ پرستاران تبدیل به میرزا بنویس شده‌اند

این پرستار توضیح داد: «ما غیر از کار هایی که برای مریض انجام می‌دهیم باید همه کار ها را مستند سازی کنیم یعنی گزارش دقیق آن را بنویسیم و ارائه بدهیم، اما این برای زمانی است که مطابق با استاندارد ها در بخش ویژه دو بیمار به من بدهند نه حالا که من در بخش ویژه ۴ بیمار دارم و به طرز وحشتناکی فشار کاری زیاد است در چنین شرایطی من ترجیح می‌دهم اعتراض سوپروایزر را برای مستند سازی و ارائه گزارش نا کامل به جان بخرم اما بیشتر وقتم را تمام و کمال بر بالین بیمار باشم. این در شرایطی است که خیلی از همکاران من تنها به گزارش نویسی و مستند سازی می‌پردازند و خیلی کم به بالین بیمار می‌روند! واقعیت این است که اگر ما رسیدگی به بیمار نداشته باشیم و تنها گزارش کار ارائه بدهیم هم کسی نمی‌فهمد، اصلا مسئولین به همان گزارش کار هم توجه می‌کنند چون تنها نگران بازرسانی هستند که برای اعتبار بخشی بیمارستان می‌تند و گزارششان کامل نباشد اما با این حال من ترجیح می‌دهم بیشتر به بیمار خدمت رسانی کنم تا اینکه به نوشتن گزارش کار بپردازم. این اواخر که شرایط روحی پرستاران بدتر شده است این نوع نگاه ما بیشتر دیده می‌شود. در واقع شرایط روحی بد و حق و حقوقی که پرداخت نمی‌شود از پرستاران یک میرزا بنویس ساخته است. اگر من هم بنشینم و بر بالین بیمار نباشم هیچ کس متوجه این موضوع نمی‌شود. با این جلال منی که در بطن بخش مراقبت های ویژه بیرون می‌آیم می‌دانم چه شرایطی حاکم است و چه مرگ و میر هایی در این بخش‌ها جلوی چشم خود من اتفاق می‌افتد. هیچ کس نمی‌فهمد در بیمارستان چه اتفاقی می‌افتد اما چیزی که مستند می‌شود چارت شده و برای همیشه باقی می‌ماند به همین دلیل هم همه از آن مستندات می‌ترسند. البته این مختص به همه پرستاران نیست و کسانی هم هستند که به بهترین نحو به بیمار خدمت رسانی می‌کنند اما خب شرایط روحی و اقتصادی بد سبب شده که چهره سبایی از برخی از ما سفید پوشان ساخته شود. برای من این موضوع خیلی نگران کننده است. من معتقدم که نباید بیافتد اما واقعیت این است که این اتفاق زمانی نمی‌افتد که همه چیز استاندارد باشد. وقتی در یک بخش ۱۶ تخت تا ۶ پرستار حضور دارند که ۲ تا ۵ آن هم مسئول شیفت هستند و نمی‌توانند مریض داشته باشند چطور می‌توان به صورت استاندارد عمل کرد؟ من چطور می‌توانم که ۴ مریض رسیدگی کنم و گزارش مستندات آن‌ها را هم کامل بنویسم؟ حقیقتا این اتفاق در بخش ویژه امکان پذیر نیست مگر اینکه مثل کسانی که گفتم میرزا بنویس باشیم.»

#### ■ حقمان را دریغ نکنید

او تاکید کرد: «بدون استثناء همه پرستاران مشکل اعصاب و روان را پیدا کردند. فقط میزان آن در افراد متفاوت است. همه این مشکلات در کار ما وجود دارد و این مشکلات تنها زمانی رفع می‌شود که حق و حقوق پرستاران به موقع پرداخت شد. امرای معاش برای هر کس یک موضوع طبیعی است و ما چیز زیادی نمی‌خواهیم . ما شرایط سختی را پشت سر گذرانده ایم. خیلی وقت‌ها از ترس اینکه ویروس را به خانواده هایمان انتقال ندهیم روزها به دور از آن‌ها زندگی کرده‌ایم. شرایط سخت روحی، روانی و فشار کار بالایی را پشت سر گذاشته ایم و این سزاوار نیست که حقمان را هم از ما دریغ می‌کنند.»

هر روز بنرهای تبلیغاتی فراوانی را که نشان از تقدیر و تشکر از پرستاران و کادر درمان بیمارستان‌ها دارد شاهد هستیم اما فراموش نکنیم پرستاران تقدیر و تشکر نمی‌خواهند آن‌ها حقشان را می‌خواهند، حال خوب و روحیه می‌خواهند. چرا ابتدایی‌ترین حقوقشان را از آنها دریغ می‌کنید.

## در بهشت زهرا(س) کووید-۱۹ خیرات می‌کنند

پروتکل‌هایی که بهشت زهرا (س) موظف است به‌طور ویژه در ارتباط با متوفیانی که بر اثر کرونا فوت می‌کنند رعایت کند مدیریت شرایط و جلوگیری از ازدحام خانواده‌ها و افرادی که به‌منظور بدرقه متوفی در بهشت زهرا (س) حضور پیدا می‌کنند نیز حائز اهمیت است.

اهمیت مدیریت این شرایط و عدم ارائه مجوز برای حضور افراد در روزهای پایانی سال (به‌ویژه پنج‌شنبه و جمعه آخر سال) به حدی بود که سعید خال مدیرعامل سازمان بهشت زهرا (س) از بسته شدن درب‌های بهشت زهرا با حکم دستگاه قضایی سخن به‌میان آورده بود و از آن زمان تاکنون خانواده‌های اموات (چه کرونایی و چه غیرکرونایی) با دستور ستاد مقابله با کرونا از برگزاری هرگونه مراسم تشییع جنازه و همچنین ختم محروم مانده‌اند.

در این میان اما به‌نظر می‌رسد با فوت افراد معروف وضعیت کمی متفاوت است و بهشت زهرا (س) برای چهره‌های شناخته شده عرصه هنری می‌تواند استثنائاتی قائل شود. درست است

### توضیح مدیرعامل بهشت زهرا (س) درباره مرگ و میر کرونا؛ بی‌سابقه‌است!

مدیرعامل سازمان بهشت زهرا(س) با اشاره به شیوع مجدد بیماری کرونا و افزایش آمار فوتی‌ها گفت: حتی اعداد و ارقامی که شاهدیم در ۷۵ روز گذشته بی‌سابقه است و اگر رعایت نشود تهران به شرایط سخت باز خواهد گشت.

به گزارش تسنیم، سعید خال اظهار کرد: بهشت زهرا (س) یک سازمان بدون تعطیلی در کشور است که واجب کفایی مردم را انجام می‌دهد و رعایت بهداشت در بهشت زهرا (س) در حد بالایی از استانداردها صورت می‌گیرد و این فرآیند در ارتباط با پرسنل و چه در ارتباط با مراجعه‌کنندگان انجام می‌شود.

وی درباره سالن‌های تطهیر سازمان بهشت زهرا (س) خاطرنشان کرد: این فضاها روزانه چند بار ضدعفونی می‌شوند همچنین بساب سالن‌های نظهیر این همان زمانی که تطهیر در راستای اجرای حداکثری فتوای مقام معظم رهبری از بعد از ظهر ۱۶ فروردین آغاز شد مرتباً پایش می‌شوند و سیستم‌های پایش هوشمند و کلرژنی نصب شده است و هیچگونه دغدغه‌ای وجود ندارد.

مدیرعامل سازمان بهشت زهرا (س) با اشاره به قراردادن وسایل بهداشتی در اختیار مراجعه‌کنندگان گفت: محوطه‌های بهشت زهرا (س) کاملاً ضدعفونی می‌شود و تمام دستورالعمل‌های وزارت بهداشت در کنار رعایت تمامی مسائل شرعی در بهشت‌زهرا (س) انجام می‌شود و تدفین متوفیان کرونا مطابق پروتکل‌های بهداشتی و شرعی انجام می‌شود.

## اجتماعی

aftab.yz@gmail.com

سه‌شنبه ۱۷ تیر ۱۳۹۹ ● شماره ۵۷۷۴

### سازه نایمن محوطه نئاتر شهر در بوستان دانشجو بر چیده شد

سازه نایمن محوطه بوستان دانشجو که با مصالح کانکس در سال ۱۳۸۲ احداث شده بود؛ به دلیل رفع خطرات ناشی از نقص ایمنی و شکایت‌های متعدد شهروندان به دستور و مقام قضایی و با حضور ناظرین قضایی و مدیران شهرداری ناحیه یک منطقه ۱۱ بر چیده شد. //یلنا

#### کروناخبر

#### جهان

تعداد مبتلایان: ۱۱ میلیون و ۵۶۲ هزار و ۸۷۸ نفر
تعداد فوتی ها: ۵۲۶ هزار و ۸۴۱ نفر
تعداد بهبود یافتگان: ۶ میلیون و ۵۳۷ هزار و ۷۶۵ نفر

#### ایران

تعداد مبتلایان: ۲۴۲ هزار و ۵۱ نفر
تعداد فوتی ها: ۱۱ هزار و ۷۳۱ نفر
تعداد مبتلایان دیروز: دو هزار و ۶۱۳ نفر
تعداد فوتی‌های دیروز : ۱۶۰ نفر

#### آمریکا

تعداد مبتلایان: ۲ میلیون و ۹۸۲ هزار و ۹۲۸ نفر
تعداد فوتی‌ها: ۱۳۲ هزار و ۵۶۹ نفر

#### برزیل

تعداد مبتلایان: یک‌میلیون و ۶۰۴ هزار و ۵۸۵ نفر
تعداد فوتی ها : ۶۴ هزار و ۹۰۰ نفر

#### خبر

### واکنش تعزیرات به افزایش تعرفه‌های دواپراتور تلفن همراه

سختگوی تعزیرات حکومتی با اشاره به ارسال تخلفات دو اپراتور تلفن همراه درخصوص گرافروشنی و افزایش ۱۰۰ درصدی تعرفه اینترنت به این سازمان اظهار کرد: سازمان تعزیرات حکومتی بارها در این خصوص به سازمان تنظیم مقررات اعلام کرده که تخلفات این دو اپراتور را اعلام کند، اما تاکنون موردی به دست ما نرسیده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سعید یاسر رایگانی با بیان اینکه تخلفات این دو اپراتور تلفن همراه در خصوص گرافروشنی و افزایش تعرفه اینترنت کاملاً محرز است، گفت: حال اگر گرافروشنی این دو اپراتور محرز است، چرا تاکنون گزارش این تخلف برای جلوگیری از تکرار مجدد به سازمان تعزیرات ارسال نشده است که این موضوع را باید سازمان تنظیم مقررات پیگیری کند و پاسخگو باشد. اگر سازمان تنظیم مقررات می‌گوید که تخلفات را به سازمان تعزیرات حکومتی ارسال کرده است شماره نامه ارسال شده را اعلام کند. به احتمال زیاد تخلفات این دو اپراتور تلفن همراه را به سازمان حمایت از تولیدکننده و مصرف‌کننده ارسال کرده‌اند، به همین دلیل تاکنون به دست ما نرسیده است. بر اساس گزارش‌ها تخلفات به اداره کل تعزیرات حکومتی استان تهران ارسال شده که امیدواریم روند این گونه برخورد‌ها و ارسال گزارشات ادامه دار باشد.

### زنان

نماینده مردم شهرضا :

### نمایندگان زن حق حضور در آزمون دبیری کمیسیون‌راندارند!

نماینده مردم شهرضا و دهقان (اصفهان) گفت: از ظرفیت زنان در ترکیب هیات ریسه مجلس و کمیسیون‌ها استفاده نشده است در حالی که زنان نیمی از جامعه را تشکیل می‌دهند.

به گزارش ایرنا، سیمیه محمودی، در مورد مقابله سیاست های ضدخانواده که مجلس یازدهم از آن به عنوان اولویت های خود یاد می‌کند افزود: وقتی در مجلس از ظرفیت زنان در ترکیب هیات ریسه مجلس و کمیسیون‌ها استفاده نمی‌شود و یا کارمندان زن حتی نمی‌توانند در آزمون دبیری کمیسیون‌ها شرکت کنند چطور می‌توان با سیاست های ضد خانواده مقابله کرد در حالی که زن رکن اصلی آن است.

یکی از انتقادات مجلس یازدهم به دولت، عدم پرداخت یارانه به کودکانی است که تازه متولد می‌شوند و این در حالی است هیات هفت نفره متشکل از اعضای هیات ریسه مجلس بعد از بررسی درخواست زنان نماینده برای حضور در هیات ریسه کمیسیون‌ها تاکید کردند که زن باید بچه داری کند و به امورات خانه رسیدگی کند. این نماینده مردم در مجلس یازدهم گفت:

این‌گونه اظهارنظرها خلاف سیاست های تشکیلی، تحکیم و تقالی خانواده است که رهبری برآن تاکید فراوان داشتند. چرا که باعث می‌شود زن احساس کند داشتن فرزند باعث دوری وی از اجتماع خواهد شد و در پی آن بنیان خانواده نیز تضعیف می‌شود. مجلس در حالی در مورد عدم اجرای سیاست های تشکیلی و تحکیم و تقالی خانواده می‌تواند انگشت اتهام به سمت دولت بگیرد که اصلاح دیدگاه نسبت به جایگاه زن و خانواده را از بدنه خود آغاز کند. زمانی می‌توانیم طرح هایی در جهت تحکیم بنیان خانواده و ارتقاء جایگاه زن را به تصویب برسانیم که نگاه سنتی مجلس نسبت به خانم‌ها تغییر کند.

## آفتاب

<b>۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۵</b>
<b>پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷</b>
<b>۰۸۰۹-</b> هرچه در مورد برجرام رشته کرده بودیم پنبه شد دوباره. مخالف‌های داخلی خودمان هم که عضو کمیسیون‌های مجلس هستند حتما حالا خیلی خوشحال هستند که اروپا هم یک جورهایی با برجام مخالفت می‌کنند. حالا دیگر چیزی از برجام باقی نمانده است. اما این خوشحالی ندارد. (۴/۱۴)
<b>۷۲۰-</b> یک مستمری‌بگیر بازنشسته از اصفهان هستیم. این مسئولان که دائم می‌گویند بازنشستگان و مستمری‌بگیران عزیز. آنقدر عزیز عزیز نکنند که واقعا حالمان از این حرف‌ها خراب شده. کمر ما زیربار مشکلات خرد شده است. کجا ما عزیز هستیم؟ (۴/۱۴)
<b>۲۲۴۷-</b> لطفا مسئولان وزارت کار بفرمایند به کسانی که در شرایط کرونایی بیکار شده‌اند حق بیمه بیکاری هم تعلق می‌گیرد؟ (۴/۱۴)
<b>۲۲۱۰-</b> آیا اینکه طبق توافقنامه ایران و چین شرکت‌های چینی برای حضور در هر گونه پروژه انرژی در اولویت قرار می‌گیرند کذب است؟ (۴/۱۴)
<b>۲۱۳۵-</b> ماجرای دعوای آقای غرضی با آقای رفیق دوست چیست؟ چه شده پس از سالها با هم کل‌کل می‌کنند؟ جریان چیست؟ (۴/۱۴)
<b>۲۱۲۰-</b> لطفا در روزنامه‌تان به جوانان توصیه کنید ماسک بزنند بیشتر جوانان رعایت نکات بهداشتی را نمی‌کنند. این ویروس خطرناک پسر و جوان نمی‌شناسد. (۴/۱۴)
<b>۲۱۰۹-</b> آیا قرار است بازی‌های لیگ که تازه شروع شده دوباره لغو شود؟ (۴/۱۴)
<b>۲۰۵۱-</b> با وجودی که مسئولان بهداشتی دائم تذکر و هشدار می‌دهند برخی از مردم خصوصا در برخی مناطق، خیلی کم به این هشدارها توجه می‌کنند. اینها با جان خود و دیگران بازی می‌کنند. متأسفانه فرهنگ برخی افراد در این زمینه خیلی پایین است. (۴/۱۴)
<b>۲۰۲۷-</b> ای کاش در قرارداد برجرام حقی برای شکایت ایران تعیین می‌شد. آیا اساسا چنین حقی در نظر گرفته نشده؟ کارشناسان لطفا پاسخ بدهند. آیا امکان دارد از نظر حقوقی آمریکا را محکوم کنیم؟ (۴/۱۴)
<b>۲۰۱۹-</b> اتحادیه اروپا شعار می‌دهد که مصمم به حفظ برجرام است. اما برای حفظ آن هیچ کاری نمی‌کنند. فقط شعار می‌دهند. آنها دلشان برای برجرام نمی‌سوزد، دنبال منافع خود هستند و از آمریکا هم می‌ترسند. (۴/۱۴)
<b>۲۰۱۲-</b> شنیدیم چند تن از نمایندگان مجلس یازدهم به کرونا مبتلا شده‌اند. برای آنها آرزوی سلامتی داریم تا سلامت خود را بازیابند و به خدمتگزاری به مردم بپردازند. چون می‌دانم خیلی علاقمند به خدمت برای مردم هستند. (۴/۱۴)
<b>۱۹۴۹-</b> خدا رحمت کند آقای سیروس گرجستانی بازیگر و هنرمند کشور را، اما مگر قرار نبود مراسم عزا و خاکسپاری به صورت تجمع برگزار نشود، چرا برای ایشان تجمع نسبتا زیادی انجام شد، چرا به دستورالعمل‌های بهداشتی توجه نشده؟ (۴/۱۴)
<b>۱۹۲۱-</b> چه شد که پس از مدتها از شیوع بیماری کرونا ناگهان تست چند بازیکن از تیم‌های مختلف مثبت اعلام شد؟ مگر اینها قبلا تست ندهاده بودند؟ (۴/۱۴)
<b>۱۸۵۲-</b> برای برخی از مردم حتی خرید روزانه ماسک هم امکان ندارد. چون قدرت خریدشان پایین است. از کجا بیاورند هر روز پول ماسک بدهند آن هم ماسکی که آنقدر گران شد. (۴/۱۴)
<b>۱۸۴۷-</b> آقای مظفری! در کلینیک سینا که دچار انفجار و حادثه شد گفته می‌شود چند بار به آن اخطار داده شده. اگر چنین است باید پس از اخطارها درب آن را پلمب می‌کردند نباید اجازه می‌دادند این حادثه رخ دهد. (۴/۱۴)